
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2411-14-2017

14/2017

Zarządzenie nr: 14/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 31.03.2017

W sprawie: sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wąpielsk za 2016 rok.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art.267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.) art. 30 ust.1 oraz ust.2 pkt4 oraz art.61  ust.2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r. poz.446 z późn. Zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.
1. Przedstawiam  sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Wąpielsk za 2016
r.
2. Przedstawiam sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2016 r.
Gminnej Biblioteki Publicznej w Wąpielsku z/s w Radzikach Dużych.
3. Przedstawiam informację o stanie mienia komunalnego.

§2
Sprawozdanie, o którym mowa w §1 należy przekazać Radzie Gminy Wąpielsk oraz
 Regionalnej  Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Zarządzenie Nr 14/2017
Załącznik

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2411-14-2017
/zarzadzenie/z-2411-14-2017
/attachments/2570/download
/attachments/2571/download


Załączniki:
Załącznik    pdf,  1.50 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 12.04.2017 10:53

Liczba pobrań: 4

Zarządzenie Nr 14/2017    pdf,  145.56 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 12.04.2017 10:50

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 31.03.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 12.04.2017 10:53

Liczba wyświetleń: 9

/attachments/2571/download
/attachments/2570/download

